১৪৮-খাদ্য মন্ত্রণালয়ের আওতাধীন সাধারণ কার্যক্রমের অন্তর্ভূক্ত প্রাতিষ্ঠানিক ও পরিচালন কোড নং-১৪৮০২০৫-০০০০০০ এর অর্থনৈতিক
কোড নং-৩২১১১১৩-বিদ্যুৎ খাতে নিম্নোক্ত সাইলো কার্যালয় সমূহের নামের পার্শ্বে বর্ণিত অর্থ ২০২৪-২০২৫ অর্থবছরের জন্য বরাদ্দ প্রদান করা

হলো।

8 কেন্দ্র/দপ্তরের নাম কোড নং ও খাত বরাদ্দকৃত অর্থের পরিমাণ

S চট্টগ্রাম সাইলো ৩২১১১১৩-বিদ্যুৎ ২১২,০০,০০০ (দুই কোটি বারো লাখ) টাকা মাত্র

আশুগঞ্জ সাইলো ৩,২২,০০০ (তিন লাখ বাইশ হাজার) টাকা মাত্র

2 নারায়নগঞ্জ সাইলো ১০০,০০,০০০ (এক কোটি) টাকা মাত্র

মোংলা সাইলো ৭২,০০,০০০ (বাহাত্তর লাখ) টাকা মাত্র

& ময়মনসিংহ স্টীল রাইস সাইলো ৩৩,০০,০০০ (তেত্রিশ লাখ) টাকা মাত্র

মোট= ৪২০,২২,০০০ (চার কোটি বিশ লাখ বাইশ হাজার) টাকা মাত্র

উল্লেখ্য যে, বরাদ্দকৃত অর্থ সরকারি প্রচলিত আর্থিক বিধি-বিধান অনুসরণ করে ব্যয় নির্বাহ করার জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ জানানো হলো।

এতে যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদন রয়েছে।

বি:দ্র:-বরাদ্দ পত্রটির হার্ড কপি প্রেরণ করা হয়নি। কাজেই পত্রটি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করে দাপ্তরিক কাজ